



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. **77 444 65 75**, sekretariat **77 444 65 36**
e-mail: a.janyk@bcmbrzeg.pl
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

Znak sprawy: **TP/8/2024**

Brzeg, 22.05.2024r.

WSZYSCY WYKONAWCY
zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Brzeskim Centrum Medycznym w celu jego modernizacji.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm. - dalej ustawa Pzp*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 21.05.2024r. w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 20.05.2024r. na pytanie nr 20, pragniemy zauważyć iż nie ma dostępnych na rynku membran dachowych zapewniających odporność RE30 a jedynie membrany nierozprzestrzeniające ognia (parametr NRO). Folia nie jest elementem nośnym dlatego nie może zapewnić parametru R30. Odporność RE30 może uzyskać układ warstw przekrycia dachu (blacha trapezowa o odpowiednim wyłożeniu/stropodach, wełna mineralna, folia NRO). Ponieważ zgodnie z odpowiedzią, Zamawiający nie jest w posiadaniu materiałów dokumentujących parametry stanu istniejącego dachu nad punktem przyjazdu karet (klasa odporności ogniowej blachy trapezowej oraz stalowej konstrukcji dachu, rodzaj zastosowanej termoizolacji, rodzaj membrany dachowej) oraz dachu w miejscu posadowienia projektowanych central wentylacyjnych (rodzaj stropodachu, parametry i rodzaj warstwy kształtującej spadek, rodzaj termoizolacji, rodzaj lub brak poszycia drewnianego), prosimy o potwierdzenie że Wykonawca na etapie przetargu ująć ma w kosztach wykonanie nowej warstwy pokrycia z folii/membrany nierozprzestrzeniającej ogień NRO, natomiast ewentualne inne koszty (których na bieżącym etapie zarówno Zamawiający jak i Wykonawca nie jest w stanie w żaden sposób przewidzieć ani jednoznacznie określić) zostaną rozliczone po dokonaniu odkrywek lub doprecyzowaniu zakresu na etapie realizacji inwestycji.

Odpowiedź: Jeśli w ocenie Wykonawcy nie ma na rynku membran dachowych zapewniających odporność RE30, Wykonawca winien zaproponować i wycenić w ofercie inne rozwiązanie aby zapewnić odporność RE30.

Pytanie nr 2

W pliku Zestawienie wyposażenia – do zakupu przez szpital w poz. 48, 49 i 89 są parawany mocowane do sufitu. Natomiast zgodnie z plikiem Objasnienia do Karty wyposażenia parawany w pomieszczeniach: 0.13, 0.14b, 0.22, 0.23 mają zostać dostarczone i zamontowane przez Wykonawcę. W związku z rozbieżnością Prosimy o wyjaśnienie czy

parawany wchodzą w zakres niniejszego postępowania przetargowego i mają zostać ujęte w wycenie czy są poza zakresem i zostaną wykonane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Przedmiotowe parawany stanowią element stały, winny zostać dostarczone i zamontowane przez Wykonawcę w ramach wykonywanych robót budowlanych.

Pytanie nr 3

W pliku Zestawienie wyposażenia – do zakupu przez szpital w poz. 81 są rolety wewnętrzne (14szt.). Natomiast zgodnie z plikiem Objaśnienia do Karty wyposażenia rolety wewnętrzne w pomieszczeniach: 0.12, 0.14a, 0.16, 0.19, 0.20, 0.22, 0.29, 0.30, 0.32, 0.37, 0.38, 0.39 (łącznie 14 szt.) mają być dostarczone i zamontowane przez Wykonawcę. W związku z rozbieżnością Prosimy o wyjaśnienie czy rolety wewnętrzne wchodzą w zakres niniejszego postępowania przetargowego i mają zostać ujęte w wycenie czy są poza zakresem i zostaną wykonane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Przedmiotowe rolety stanowią element stały, winny zostać dostarczone i zamontowane przez Wykonawcę w ramach wykonywanych robót budowlanych.

Pytanie nr 4

W związku z brakiem pomieszczenia 0.03 w pliku Objaśnienia do Karty wyposażenia Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie tego pomieszczenia zgodnie z Kartą wyposażenia jest poza zakresem niniejszego postępowania przetargowego. 4. W pliku Zestawienie wyposażenia – do zakupu przez szpital w poz. 38 jest lodówka podblatowa do zabudowy (6szt.). Natomiast zgodnie z plikiem Objaśnienia do Karty wyposażenia lodówki podblatowe do zabudowy w pomieszczeniach: 0.12, 0.19, 0.30, 0.32, 0.39 (łącznie 6szt.) mają być dostarczone i zamontowane przez Wykonawcę. W związku z rozbieżnością Prosimy o wyjaśnienie czy lodówki podblatowe wchodzą w zakres niniejszego postępowania przetargowego i mają zostać ujęte w wycenie czy są poza zakresem i zostaną dostarczone i zamontowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: W pomieszczeniu 0.03 przewidziano wózek wannowy, który nie jest przedmiotem dostawy w ramach robót budowlanych. W pomieszczeniu przewidzieć należy wpust i baterię do wózka wannowego.

Lodówki podblatowe winny być zamontowane w meblach wykonywanych na wymiar (zabudowa stała) i są objęte zakresem przedmiotowych robót budowlanych.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Dyrektor Brzeskiego Centrum
Medycznego w Brzegu
mgr inż. **Kamil Dybizbański**